REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuit ropojckoii Coser

PRIMARIA [TPUMDPUS

DECIZIE Nr.4/6
din 02 iulie 2025

Cu privire la casarea mijloacelor fixe

in temeiul Hotaririi Guvernului Republicii Moldova nr.500 din 12.05.1998 ,.Despre
aprobarea Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe”,
proceselor verbale de casare a mijloacelor fixe si in conformitate cu art.14, alin.2, litb din
Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 “Privind administratia publica locald”,
Consiliul oragénesc Cricova DECIDE:

1. Se deconteaza mijloacele fixe in sumi de 53220,20 lei, conform anexei.

2. Se deconteaza literatura artistica in baza procesului verbal nr.1 de casare a literatarii
vechi din 09.06.2025 , prezentat de catre biblioteca publici Cricova, 2625 exemplare
in suma de 6110,73 lei.

3. Contabilul-sef al Primariei orasului Cricova, v-a asigura indeplinirea prevederilor
prezentm decizii.

4. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme, v-a asigura controlul indeplinitii
prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinti alentina Esanu
Contrasemnat:

Secretar al Consiliul atalia Spéta;ju“;f{} a4 .



Lilia
Подсвеченный


Anexa
la decizia Consiliului ordsanesc

Cricova nr.4/6 din 02 iulie 2025

Denumirea mijloacelor fixe

Nr/o Anul Nr. % de
Institutia Denumirea procurd | inventariere | Buc. | Suma/lei/ uzurd
rii
1 Casa de cultura | Mixer Intel-M 2005 31453629 1 9085,00 uzurd
totala
Multicore cu 6 uzurd
2 Casa de culturd | microfoane 2017 31450158 1 15535,20 totala
Costume nationale fara
3 Casa de culturd | pentru femei 2022 31850009 2 6600,00 uzurd
Bondite traditiona- fara
4 Casa de culturd | le din blana 2024 31850012 2 5000,00 uzura
Amenajarea Videocamera IP uzurd
o oragului externa TC-C34 2020 31490040 1 8500,00 totald
Amenajarea Videocamera IP uzurd
6 oragului externd TC-C34 2020 31490041 1 8500,00 totala
TOTAL 53220.2

Secretar al Consiliul

Noti informativa

Inbaza proceselor verbale de casare a mijloacelor fixe se propune Consiliului orasinesc
Cricova de a deconta mijloacele fixe in suma de 53220,20 lei, cu uzura totald, conform anexei si
literaturd artisticd in sumi de 6110,73 lei.

exec. G.Cravcesco



Lilia
Подсвеченный


